commanditaire, on note que l’Agence Nationale d’approvisionnement en Eau Potable 
en Milieu Rural (ANAEPMR) a passé au cours de l’exercice budgétaire 2019, trente et 
un (31) marchés pour un montant total de quinze milliards sept cent quarante-quatre 

millions trois cent quatre-vingt-onze milles cinq cent quatre-vingt-treize (15 744 391 
593) FCFA. Sur la base de cette population de marchés passés, la mission de revue a 
conformément aux TDRs porté sur un échantillon de :  dix (10) marchés d’une valeur 
globale de : 12 910 005 629 FCFA répartis par type de marchés, soit 32,25% de la 
population de marchés passés par la (l’Agence Nationale d’approvisionnement en